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Selskabet HENRIK JÜRGENSEN HOLDING ApS

Tingløkkevej 6

5250 Odense SV

CVR-nr.: 26226783

Stiftelsesdato: 21. august 2001

Hjemsted: Odense Kommune

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Henrik Jürgensen

Revisor MP REVISION

Statsautoriseret Revisionsanpartselskab

Vesterballevej 22

7000 Fredericia

Associeret virksomhed 3Tech Group ApS
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for HENRIK JÜRGENSEN HOLDING ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 

Odense, den 28. juni 2025

 

Henrik Jürgensen
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Til kapitalejerne i HENRIK JÜRGENSEN HOLDING ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for HENRIK JÜRGENSEN HOLDING ApS for regnskabsåret 
1. januar 2024 - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt 
og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt 
krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt 
vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Fredericia, den 28. juni 2025

MP REVISION
Statsautoriseret Revisionsanpartselskab

CVR-nr. 14119507

M. Petersen

Statsautoriseret revisor

mne9642
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter, aktier samt at drive investeringsvirksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 737.773, 
og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 28.683.957, og en egenkapital på kr. 
28.384.028.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Årsrapporten for HENRIK JÜRGENSEN HOLDING ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i 
regnskabsklasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer 
indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.
 
Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger.
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste
Bruttofortjenesten består af nettoomsætning samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning omfatter lejeindtægter ved udlejning af beboelsesejendomme og erhvervsejendomme, der 
periodiseres og indtægtsføres i henhold til de indgåede kontrakter. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, 
afgifter og rabatter i forbindelse med salget og måles til dagsværdien af det fastsatte vederlag.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter, herunder 
ejendomsaomkostninger og administrationsomkostninger mv.
 
Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed
Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed omfatter den forholdsmæssige andel af den enkelte associerede 
virksomheds resultat efter forholdsmæssig eliminering af interne avancer og tab.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved realiserede og 
urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i  udskudt skat, indregnes i  resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer 
direkte i egenkapitalen.
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Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Grunde og bygninger måles til kostpris med fra drag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på 
grunde. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen og omkostninger til klargøring 
af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære 
afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider.
 
Forventede brugstider og restværdier revurderes årligt. 
 
Materielle aktiver nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsæssigeværdi.
 

Brugstid Restværdi
Bygninger 50 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.
 
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i associeret virksomhed
Kapitalandele i associeret virksomhed indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes 
regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af 
urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ 
goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den 
tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i associeret virksomhed vises som reserve for nettoopskrivning efter indre værdis 
metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.
 
Andre kapitalandele
Andre kapitalandele omfatter unoterede kapitalandele, der måles til kostpris eller nettorealisationsværdi, hvis denne 
er lavere.
 
Omsætningsaktiver
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
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Andre værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver
Andre værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver omfatter børsnoterede værdipapirer, der måles til dagsværdi 
(børskurs) på balancedagen.
 
Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitut.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og 
associerede virksomheder i forhold til kostpris.
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.
 
Udbytte
Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på det tidspunkt, hvor det er vedtaget på generalforsamlingen. Det 
foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post i egenkapitalen.
 
Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag 
af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2024
kr. 

2023
kr. 

Bruttofortjeneste 240.919 240.482

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver -155.473 -131.446

Driftsresultat 85.446 109.036

Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed 144.203 117.287

Finansielle indtægter 686.611 609.793

Finansielle omkostninger -24.843 0

Resultat før skat 891.417 836.116

Skat af årets resultat 1 -153.644 -168.989

Årets resultat 737.773 667.127

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0 400.000

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode -355.797 -1.382.713

Overført resultat 1.093.570 1.649.840

Resultatdisponering 737.773 667.127
 
Der er udloddet udbytte på 2.300.000 kr. efter regnskabsårets udløb
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Note
2024
kr. 

2023
kr. 

Aktiver

Grunde og bygninger 14.272.815 13.909.191

Materielle anlægsaktiver 14.272.815 13.909.191

Kapitalandele i associeret virksomhed 2.627.661 2.983.458

Andre kapitalandele 5.000.000 5.000.000

Finansielle anlægsaktiver 7.627.661 7.983.458

Anlægsaktiver 21.900.476 21.892.649

Tilgodehavende skat 0 9.976

Andre tilgodehavender 0 10.483

Tilgodehavender 0 20.459

Andre værdipapirer 2 4.208.302 4.392.072

Værdipapirer 4.208.302 4.392.072

Likvide beholdninger 2.575.179 2.039.954

Omsætningsaktiver 6.783.481 6.452.485

Aktiver 28.683.957 28.345.134
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Note
2024
kr. 

2023
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 1.633.493 1.989.290

Overført resultat 26.625.535 25.531.965

Udbytte for regnskabsåret 0 400.000

Egenkapital 28.384.028 28.046.255

Udskudt skat 0 32.806

Hensatte forpligtelser 0 32.806

Leverandører af varer og tjenesteydelser 30.000 30.000

Selskabsskat 173.674 155.723

Anden gæld 96.255 80.350

Kortfristede gældsforpligtelser 299.929 266.073

Gældsforpligtelser 299.929 266.073

Passiver 28.683.957 28.345.134

Eventualforpligtelser 3

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4

Information om gennemsnitligt antal beskæftigede 5
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 Reserve for    

 netto    

 opskrivning    

 efter indre  Udbytte for  

Virksomheds værdis Overført regnskabs-  

kapital metode resultat året I alt

Egenkapital 1. januar 2024 125.000 1.989.290 25.531.965 400.000 28.046.255

Betalt udbytte 0 0 0 -400.000 -400.000

Årets resultat 0 -355.797 1.093.570 0 737.773

Egenkapital 31. december 2024 125.000 1.633.493 26.625.535 0 28.384.028
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2024 2023

1. Skat af årets resultat

Selskabsskat, aktuel 186.450 155.723

Reg. af udskudt skat -32.806 13.266

153.644 168.989

2. Andre værdipapirer
 Årets urealise-

Værdi ultimo rede gevinst ind-
indregnet i regnet i resultat-
balancen opgørelsen

Børsnoterede værdipapirer 4.208.302 499.667

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

2024 2023

5. Information om gennemsnitligt antal beskæftigede

Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0
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